
Ако сте чистач на договор во Нов Јужен Велс, можеби имате право 
на отсуство за долга служба (long service leave) дури и ако работите 
за различни работодавачи. 

За повеќе информации скенирајте го QR-кодот подолу или 
посетете ја нашата веб-страница. 

How it works
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www.longservice.nsw.gov.au

Long Service Corporation

Дали сте работник на договор 
во индустријата за чистење?

Барајте отсуство 
после 10 години

Регистрирајте се 
за програмата

Собирајте работен 
стаж со секој 
работодавач

Проверете кај вашиот работодавач дали сте регистрирани за 
програмата

Програма Преносливо отсуство за долга служба (PLSL)

Како тоа функционира

http://www.longservice.nsw.gov.au/

